
Žadatel:

V Jihlavě dne 26.8.2022

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů.

1) ■ jaká jsou umístění stacionárních radarů (např. zařízení k okamžitému měření rychlosti
pomocí indukčních cívek apod.) pro měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS 
souřadnice a směr případně jiné označení pro určení přesné polohy), které vlastní nebo 
provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k postihům za překročení maximální 
povolené rychlosti. Případně kdo je vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného 
zařízení na katastru Vaší obce.

2) jaká jsou umístění úsekových měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS souřadnice 
počátku a konce úseku), která vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně 
využívána k postihům za překročení maximální povolené rychlosti. Případně kdo je 
vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

3) jaká jsou umístění (GPS souřadnice, směr) dalších technických zařízení zajišťujících 
dozor nad dodržováním dopravních předpisů (např. kamery dozorující jízdu na červenou 
apod.), která vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k postihům za 
překročení maximální povolené rychlosti.

4) jaká jsou umístění dohledových kamer, které nejsou využívána k postihům za překročení 
maximální povolené rychlosti, které se nachází na katastru Vašeho města. Případně kdo 
je vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

S pozdravem



M ě s t s k ý  ú ř a d  K y j o v
O d b o r  o r g a n iz a č n í  a  p r á v n í
M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  30,697 01 KYJOV

tel.: 518 697 411, fax: 518 697 097
e-mail: uradí®,mukyjov.cz

r n
Sp. zn.:
ČJ.:

OM17298/2022/362 
OM85 5 02/22/3 62 
IN 19/2022Ev. č.

Vyřizuje: Mgr. Bc. Eliška Šebestová
Tel.:
e-mail: e. sebestova@mukyj ov.cz

518 697 403

L J
Kyjov: 30. 8. 2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 29. 8. 2022 byla M ěstskému úřad Kyjov, odboru majetkoprávnímu, doručena Vaše žádost 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen  ,,InfZ“), ve které požadujete sdělení následujících 
informací:

1. jaká jsou umístění stacionárních radaru (nap. zařízení k okamžitému měření rychlosti 
pomocí indukčních cívek apod.) pro měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS 
souřadnice a směr případně jiné označení pro určení přesné polohy), které vlastní nebo 
provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k postihům za překročení maximální 
povolené rychlosti. Případně kdo je  vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného 
zařízení na katastru Vaší obce.

2. jaká jsou umístění úsekových měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS souřadnice 
počátku a konce úseku), které vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně 
využívána k postihům za překročení maximální povolené rychlosti. Případně kdo je  
vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

3. jaká jsou umístění (GPS souřadnice, směr) dalších technických zařízení zajišťujících 
dozor nad dodržováním dopravních předpisů (např. kamery dozorující jízdu na 
červenou apod.), která vlastní nebo provozuje Vaše město a jsou aktivně využívána k 
postihům za překročení maximální povolené rychlosti.

4. jaká jsou umístění dohledových kamer, které nejsou využívána k postihům za překročení 
maximální povolené rychlosti, které se nachází v katastru Vašeho města. Případně kdo 
je  vlastníkem či provozovatelem výše uvedeného zařízení na katastru Vaší obce.

V souladu s § 4a InfZ Vám sdělujeme požadované informace:



K dotazu č. 1 uvádíme, že na území města Kyjov se výše popsané stacionární radary nenachází. 

K dotazu č. 2 viz tabulka. Vlastníkem všech úsekových měření rychlosti je  město Kyjov.

GPS Obec a název ulice, 
pnp. č. komunikace

směr Vjezd 49.0153097N Vjezd 17.1907735E

1.
Kyjov Odjezd 49.015309N Odjezd 17.1907735E

Žádovice, silnice 11/422
směr Vjezd 49.0162030N Vjezd 17.1964997E

Uherské Hradiště Odjezd 49.0162030N Odjezd 17.1964997E
směr Vjezd 49,057655N Vjezd 17,118285E

2.
Koryčany Odjezd 49,057655N Odjezd 17,118285E

Kyjov, Bohuslavicesměr Vjezd 49,055305N Vjezd 17,119618E
Hodonín Odjezd 49,055305N Odjezd 17,119618E

směr Vjezd 49°2'21.765"N Vjezd 16°57'42.298"E

3.
Kyjov Odjezd 49°2'27.825"N Odjezd 16°58'16.443"E

Žarošice, silnice 1/54
směr Vjezd 49°2'27.825"N Vjezd 16°58'16.443"E

Slavkov u Brna Odjezd 49°2'21.765"N Odjezd 16°57'42.298"E

K dotazu č. 3 uvádíme, že žádná další výše uvedená technická zařízení ve městě Kyjově nejsou.

K dotazu č. 4 níže uvádíme seznam kamerových bodů umístěných na území města Kyjova.

Kamera č. 1 -  Masarykovo náměstí (Radnice)
Kamera č. 2 -  ulice Jiráskova (Autobusové nádraží)
Kamera č. 3 -  ulice Žižkova (parkoviště za MKS)
Kamera č. 4 -  Masarykovo náměstí (Radnice čp. 1)
Kamera č. 5 -  sídliště U Vodojemu 
Kamera č. 6 -  třída Komenského 
Kamera č. 7 -  třída Komenského (Pošta)
Kamera č. 8 -  ulice Nětčická (smuteční síň)
Kamera č. 9 -  ulice Nětčická (smuteční síň)
Kamera č. 10 -  ulice Riegrova (kino Panorama)
Kamera č. 11 -  veřejný vstup do atria radnice 
Kamera č. 12 -  ulice Dr. Joklíka 
Kamera č. 13 -  Vlastivědné muzeum 
Kamera č. 14 -  náměstí Hrdinů

Vlastníkem technologie je město Kyjov a Městský kamerový dohlížecí systém provozuje 
Městská policie Kyjov. Evidenci dohledových kamer v katastru města Kyjova, které nejsou ve 
vlastnictví města Kyjova, nevedeme.

S pozdravem

Mgr. Bc. Eliška Šebestová
vedoucí právního oddělení 

odbor majetkoprávní


